Feria. iij. **O**ratio

**S**acre nobis dñe q̄s observa  
tionis ieiuniz et pie conuersa  
tionis augmentū: z tue propi  
tiationis cōtinuū prestent auxi  
liū. per.

**S**ecreta

**H**ec hostia dñe q̄s emūdet no  
stra delicta: z ad sacrificiū cele  
brandū subditorū tibi corpora  
mētēsqz sanctificet. per.

**P**ost cōmu.

**Q**uins nos dñe perceptio sa  
cramenti mundet a crimine: et  
ad celestia regna perducat. p.

**S**uper populū

**M**iserere dñe pplō tuo. z cōti  
nuis tribulatiōibus laborātē:  
ppitiū respirare cōcede. per.

Feria. liij. **O**ratio.

**D**eus qz z iustis p̄mia merito  
rū: z p̄cōribus p̄ ieiuniū veniā  
prebes: miserere supplicibus  
tuis: vt reatus nostri cōfessio  
indulgētā valeat p̄cipere deli  
ctor. p.

**O**ratio.

**P**resta q̄s op̄s deus. vt quos  
ieiūia votiuā castigāt. ip̄a quo  
qz deuotio scā letificet. vt t̄re  
nis affectibus mitigatis: faci  
lius celestia capiamus. **Sec.**  
**S**upplices te dñe rogamus:  
vt hijs sacrificijs peccā nostra  
mūdēt: qz tūc verā nobis tribu  
is mētis z corpis sanitatē. p.

**P**ost cōmu.

**S**acramēta q̄ sūpsimus dñe  
ds noster: z sp̄ualibus nos re  
pleāt alimētis: corpalibus tue  
ant auxilijs. p.

**S**up. po.

**M**ateāt aures mie tue dñe p̄  
cibus supplicatiū. vt petētibus  
desiderata concedas: fac eos  
q̄ tibi sūt placita postulare. p.

**O**ratio.

**P**resta q̄s op̄s deus: vt quos  
ieiūia votiuā castigāt. ip̄a quo  
qz deuotio scā letificet. vt ter  
renis affectibus mitigatis: fa  
cilis celestia capiamus. per.

**S**ecreta.

**P**urifica nos misericors ds:  
vt ecclesie tue preces q̄ tibi gra  
te sūt: pia munera deferentes

fiant expiatis mētibus gratio  
res. per.

**Post com.**  
Celestia dona capientibus q̄s  
dñe non ad iudiciū peruenire  
patiaris: quod fidelibus tuis  
ad remediū prouidisti. per

**Super popluz.**

**Populi** tuus deus institutor: et  
rector: peccata quibus impugna  
tur expelle: ut semper tibi pla  
citus et tuo munimine sit secu  
rus. per dñm.

**Oratio**  
Deus q̄ ineffabilibus mūdū  
renouas sacramētis presta q̄s  
ut ecclesia tua eternis profici  
at institutis. et tēporalibus nō  
desituaat auxilijs. per dominū

**Secreta.**

**Munera** nos dñe q̄s oblata  
purificēt et te nobis iugiter fa  
ciant esse placatū. per dominū

**Post com.**

**Hec** nos q̄s dñe participatio  
sacramēti: et a pprijs reatibus  
indefinanter expediat: et ab of  
fens tueat aduersis. per.

**Super populū**

**Da** q̄s op̄s deus: ut qui infir  
mitatis nostre cōscij de tua vir  
tute confidimus: sub tua semp  
pietate gaudeamus. per.

**Sabbato Oratio.**

**Fiat** q̄s dñe per gratiā tuam  
fructuosus nostre deuotiōis af  
fectus q̄: tūc nobis p̄derūt ius

cepta ieiunia: si tue sint placita  
pietati. p.

**Secreta.**

**Oblatiōibus** q̄s dñe placare  
susceptis: et ad te nostras etiā  
rebelles cōpelle ppitius volū  
tates. per.

**Post com**  
Tua nos q̄s sc̄a purificent et  
operatione sua proficiant esse  
deuotos. per.

**Super po.**

**Deus** q̄ spantibus in te mise  
reri potius eligis q̄ irasci. da  
nobis digne ferre mala q̄ feci  
mus: ut tue consolationis gra  
tiā inuenire valeamus. p.

**Dñica in passiōe. Oratio.**  
Quesumus op̄s d̄s: familiā  
tuam respice: ut te largiēte re  
gatur in corpore: et te seruante  
custodiat in mente. per dñm

**Secreta.**

**Hec** mūera q̄s dñe et vincula  
nostre p̄uitatis absoluāt: et tue  
nobis misericordie dona conci  
liēt. per.

**Post cō.**

**Adesto** nobis dñe deus nost̄:  
et quos tuis mysterijs recreasti  
ppetuis defēde p̄sidijs. per.

**Ferja. ij. Oratio.**

**Sanctifica** q̄s dñe nostra iei  
unia: et cūctarū nobis ppitius  
indulgentiā largire culparū.  
per.

**Secre.**

**Cōcede** nob̄ q̄s dñe de⁹ n̄r vt  
hec hostia salutaris et nr̄oz si  
at purgatio delictorum: et tue

propitiatio maiestatis . per .

Post cōm.

Sacramēti tui q̄s dñe partici-  
patio salutaris: z purificationē  
nobis prebeat z medelā . per .

Super populū.

Da q̄s dñe populo tuo salutē  
mētis z corpis: vt bonis opi-  
bus inherēdo: tua sēp merea-  
mur protectione defendi . per .

Feria tertia. Oratio.

M̄sa tibi q̄s dñe sit accepta se-  
cunia: q̄ nos expiando gratia  
tua dignos efficiant: z ad reme-  
dia perducant eterna . per .

Secreta.

Hostias tibi dñe dserim? imo  
lādas q̄ tēporali consolatione  
nos letificēt: vt promissa certi-  
tus speremus eterna . per dñm .

post cōmu.

Da q̄s op̄s deus . vt q̄ diuina  
sunt iugiter exequētes: donis  
mereamur celestibus propin-  
quare . per dominū .

Super populuz. Oratio.

Da nobis q̄s dñe p̄senerantē  
in tua volūtate famulatū: vt ī  
dieb' n̄ris z merito z numero  
populus tibi seruiens augeat .  
per .

Feria q̄rta. Oratio.

Sanctificato hoc ieiunio de?  
tuoz corda fidelium m̄fator il-  
lustra: z quibus deuotiōis p̄fē-  
tas affectū: prebe supplican-

125 47  
47

tibus p̄m̄ benignus auditi  
per .

Secreta.

Annue misericors de?: vt ho-  
stias placationis z laudis sin-  
cero tibi deferam? obsego . p .  
post cōmu .

Celestis doni b̄sione percepta  
supplices te de? op̄s depreca-  
camur: vt hoc idēz nobis et sa-  
cramēti causa sit z salutis . per  
dominū nostrū .